Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 003/2011

RESULTADO DAS PROVAS - IMAJ

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Jaguaruna torna público, O RESULTADO DAS PROVAS DO CONCURSO
PÚBLICO Nº. 003/2011, EFETUADAS no dia 18 de Dezembro de 2011, conforme
relação do Anexo Único, parte integrante deste comunicado. A lista completa PELA
ORDEM de numeração, está disponível no Mural Público da Prefeitura Municipal de
Jaguaruna - SC.

Comunica, ainda, que quem se sentir prejudicado, terá dois dias para
entrar com recurso, conforme Edital 03/2011. A homologação dos classificados será
apresentada após serem analisados todos os recursos sobre o resultado das provas.

Jaguaruna-[SC], 29 de dezembro de 2011.

__________________________

Presidente da Comissão de Concurso

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

2

ANEXO ÚNICO

RESULTADO GERAL

GRUPO I – ATIVIDADES DE NÍVEL SUPERIOR

IS01 - BIÓLOGO

N
U

M
E

R
O

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INF.

CONHEC.
ESPEC.

004 03 05 03 08 40,00% D 4,60 D D

008 03 00 03 09 45,00% D 3,90 D D

009 04 04 01 07 35,00% D 3,90 D D

010 05 02 03 11 55,00% C 5,30 C 5,30

011 06 00 03 08 40,00% D 4,20 D D

013 05 02 03 09 45,00% D 4,70 D D

014 04 07 04 09 45,00% D 5,70 C 5,70

021 07 07 05 13 65,00% C 7,70 C 7,70

023 07 02 04 11 55,00% C 5,90 C 5,90

026 05 00 00 07 35,00% D 3,10 D D

027 03 03 03 08 40,00% D 4,20 D D

028 05 04 01 12 60,00% C 5,60 C 5,60

032 04 00 02 07 35,00% D 3,30 D D

034 05 05 04 09 45,00% D 5,50 C 5,50

039 05 01 03 07 35,00% D 3,90 D D

040 05 05 01 09 45,00% D 4,90 D D

043 05 01 04 12 60,00% C 5,60 C 5,60

045 03 01 03 09 45,00% D 4,10 D D

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

3

IS02 - ENGENHEIRO AMBIENTAL

N
U

M
E

R
O

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INF.

CONHEC.
ESPEC.

015 05 03 03 11 55,00% C 5,50 C 5,50

016 06 05 02 14 70,00% C 6,80 C 6,80

017 03 01 01 11 55,00% C 4,30 D D

029 04 03 04 10 50,00% C 5,20 C 5,20

035 04 01 03 10 50,00% C 4,60 D D

044 06 02 04 10 50,00% C 5,40 C 5,40

IS03 - ENGENHEIRO QUÍMICO

N
U

M
E

R
O

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INF.

CONHEC.
ESPEC.

003 06 05 06 16 80,00% C 8,20 C 8,20

007 06 01 05 07 35,00% D 4,50 D D

018 04 03 02 09 45,00% D 4,50 D D

019 04 07 03 11 55,00% C 6,10 C 6,10

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

4

GRUPO II –ATIVIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRAÇÃO GERAL

IM01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N
U

M
E

R
O

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INF.

CONHEC.
ESPEC.

020 03 02 03 07 35,00% D 3,70 D D

025 05 06 06 16 80,00% C 8,20 C 8,20

033 03 04 04 07 35,00% D 4,30 D D

037 02 03 01 06 30,00% D 3,00 D D

038 02 01 05 08 40,00% D 4,00 D D

IM02 - TELEFONISTA

N
U

M
E

R
O

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOTAS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

Nº DE ACERTOS %
ACERTOS

conhec.
Espec. PORT. MAT. INF.

CONHEC.
ESPEC.

002 02 02 05 12 60,00% C 5,40 C 5,40

006 04 02 03 07 35,00% D 3,90 D D

012 01 01 01 04 20,00% D 1,80 D D

024         NÃO COMPARECEU

030 01 02 01 08 40,00% D 3,20 D D

031 05 07 05 16 80,00% C 8,20 C 8,20

036         NÃO COMPARECEU

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

5

GRUPO III –TRANSPORTES E SERVIÇOS GERAIS

IF01 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

N
U

M
E

R
O

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

 NOTAS

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

P
R

Á
T

IC
A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D
E

S
C

L
A

S
S

IF
IC

A
D

O

Nº DE ACERTOS

PORT. MAT.

001
00 00 0,00 8,00 C 4,80 D

IF02 - MOTORISTA

N
U

M
E

R
O

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOTAS

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

O
B

J
E

T
IV

A

N
O

T
A

 G
E

R
A

L
 P

R
O

V
A

P
R

Á
T

IC
A

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

N
O

T
A

 G
E

R
A

L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

 O
U

D

E
S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

D
O

Nº DE ACERTOS

PORT. MAT. ESPEC.

005 00 00 00 NÃO COMPARECEU

022 00 00 00 NÃO COMPARECEU

041 02 10 13 6,25 7,50 C 7,00 C

042 00 00 00 NÃO COMPARECEU